
3 9 愛宕東スーパースターズ

9 8 東旭川フェニックス

# 7 新富野球少年団

6 豊岡・上川合同

# 5 永山西クラブ
6

2

1 3 愛別野球少年団
3

# 4 永山中央野球少年団

3

2 東五条・永山南合同
1

　旭川軟式野球連盟少年部　東支部秋季大会　Bチーム

大会期間 ２０１６年９月１０日～９月１１日

# 1 当麻野球少年団

1

0

3

8

1

0

8

4

当麻

愛別

東旭川

永山西

6

3
新富

5

当麻

新富

優勝 当麻野球少年団

上川大雪クラブ　のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/



8

3
1

3

2

11

9

1

春光

1

# 10 春光台ジャガーズ
2

近一

旭稜

# 近一チャレンジャー9

近一

# 11 北鎮ファイターズ

8 北野野球少年団

#

#

#

6

5 末広北ミッキーズ野球少年団

#

優勝

7
11

6
旭稜

4 鷹栖野球少年団

# 2 春光野球少年団
20

# 3 陵雲ファイターズ
0

# 1 末広野球少年団

　旭川軟式野球連盟少年部　北支部秋季大会　Bチーム

大会期間 ２０１６年９月１７日、１８日

旭稜野球少年団

比布野球少年団

5

鷹栖
2

春光
8

春光

2

4

旭稜

春光野球少年団

上川大雪クラブ　のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/



12

棄権

3

近文レッドライナーズ

　旭川軟式野球連盟少年部　西支部秋季大会　Bチーム

4 7 神楽少年野球団

西御料地

3

2

4

14

大有
6

大有

6

7

近文

大有野球クラブ

5 中央野球少年団

# 4 西御料地ファイターズ

優勝

1 忠和サンダーズ

6

6 3 神居東ベアーズ

# 2 大有野球クラブ

大会期間 ２０１６年９月１７日～１８日

#

# 6

近文

上川大雪クラブ　のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/



13

3

14

0

20

9

4

8

4

0

1

3

#

# 10 三小パワーズ野球少年団
0

# 9 啓明ライオンズ
18

# 8 千代田イーグルス

東光

# 6 美瑛野球少年団

優勝 東光サンボーイズ
# 7 東光サンボーイズ

# 5 東川大雪野球少年団

東川

東聖
0

2 4 旭川共栄ワンダーズ

東栄

# 2 東聖イーグルス

# 3 東栄野球少年団

1

# 1 東神楽ファイターズ
0

東聖
1

　旭川軟式野球連盟少年部　南支部秋季大会　Bチーム

大会期間 ２０１６年９月１７日～９月１８日

東光

東光

啓明

ﾄﾞﾘｰﾑｽﾀｼﾞｱﾑ・サブ

上川大雪クラブ　のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/


